
Linien-Übersicht 504

Aßweiler

St. Ingbert

Heckendahlheim

Ommersheim

Walsheim

Herbitzheim

Gersheim

Rubenheim

Erfweiler-Ehlingen

501

501

R10
R14
507

Montag-Freitag
Beschränkung S S S, WB F S, WB S ALT ALT
Walsheim Im Pfarrgarten ab 05:10 05:35 06:10 06:30 06:30 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01
Walsheim Brauereistr. 05:11 05:36 06:11 06:31 06:31 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02
Gersheim Am Erbhof 05:12 05:37 06:12 06:32 06:32 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03
Gersheim Schule I I I I I I I I I I I I I 15:05 16:05 I I I I I I
Gersheim Busbahnhof 05:13 05:38 06:13 06:33 06:33 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08
Gersheim Industriegebiet 05:14 05:39 06:14 06:34 06:34 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09
Herbitzheim Saargemünder Str. 05:15 05:40 06:15 06:35 06:35 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10
Herbitzheim Kremelstr. 05:16 05:41 06:16 06:36 06:36 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11
Rubenheim Hirtengarten 05:17 05:42 06:17 06:37 06:37 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12
Rubenheim Ortsmitte 05:18 05:43 06:18 06:38 06:38 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13
Rubenheim Wiesenstr. 05:19 05:44 06:19 06:39 06:39 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14
Rubenheim Katharinenhof 05:21 05:46 06:21 06:41 06:41 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16
Erfweiler Busbahnhof B 05:23 05:48 06:23 06:40 06:43 06:43 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:01 17:18 18:01 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18
Erfweiler Weiherstr. 05:24 05:49 06:24 06:41 06:44 06:44 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:02 17:19 18:02 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19
Erfweiler Auf dem Hüwel 05:24 05:49 06:24 06:41 06:44 06:44 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:02 17:19 18:02 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19
Ehlingen Rubenheimer Str. 05:25 05:50 06:25 06:42 06:45 06:45 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:03 17:20 18:03 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20
Ehlingen Heidehof 05:27 05:52 06:27 06:44 06:47 06:47 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:05 17:22 18:05 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22
Aßweiler In den Obstgärten 05:28 05:53 06:28 06:45 06:48 06:48 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:06 17:23 18:06 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23
Aßweiler Busbahnhof C an 05:30 05:55 06:30 06:57 06:50 06:50 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:07 17:25 17:07 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25
Aßweiler Busbahnhof C ab 04:50 05:35 06:00 06:34 06:35 06:48 06:56 06:58 07:02 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:08 17:35 18:08 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35
Aßweiler Burwiese 04:51 05:36 06:01 06:35 06:36 06:49 06:57 06:59 I 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:09 17:36 18:09 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36
Ommersheim Baumschule 04:52 05:37 06:02 06:36 06:37 06:50 06:58 07:00 I 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:10 17:37 18:10 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37
Ommersheim Weiher 04:53 05:38 06:03 06:37 06:38 06:51 06:59 07:01 I 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 I 17:38 I 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38
Ommersheim Brunnen 04:53 05:38 06:03 06:37 06:38 06:51 06:59 07:01 I 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 12:50 13:38 14:38 15:38 16:38 I 17:38 I 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38
Ommersheim Kirche 04:54 05:39 06:04 06:38 06:39 06:52 07:00 07:02 I 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 12:51 13:39 14:39 15:39 16:39 I 17:39 I 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39
Ommersheim Friedhof 04:55 05:40 06:05 06:39 06:40 06:53 07:01 07:03 I 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 12:52 13:40 14:40 15:40 16:40 I 17:40 I 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40
Ommersheim Saarbrücker Str. I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 17:11 I 18:11 I I I I I
Heckendalheim Wiesental 04:56 05:41 06:06 06:40 06:41 06:54 07:02 07:04 I 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 12:53 13:41 14:41 15:41 16:41 I 17:41 I 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41
Heckendalheim Mitte 04:57 05:42 06:07 06:41 06:42 06:55 07:03 07:05 I 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 12:54 13:42 14:42 15:42 16:42 I 17:42 I 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42
Heckendalheim Römerstr. 04:58 05:43 06:08 06:42 06:43 06:56 07:04 07:06 I 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 12:55 13:43 14:43 15:43 16:43 I 17:43 I 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43
St. Ingbert Sengscheid Abzw. 05:03 05:48 06:13 06:47 06:48 07:01 07:09 07:11 07:14 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:00 13:48 14:48 15:48 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48
St. Ingbert Preußenstr. 05:04 05:49 06:14 06:48 06:49 07:02 07:10 07:12 07:15 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:01 13:49 14:49 15:49 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49
St. Ingbert Hans-Schöneb.-Str. 05:05 05:50 06:15 06:49 06:50 07:03 07:11 07:13 07:16 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:02 13:50 14:50 15:50 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50
St. Ingbert Heinrich-Laur-Str. 05:06 05:51 06:16 06:50 06:51 07:04 07:12 07:14 07:17 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:03 13:51 14:51 15:51 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51
St. Ingbert Ensheimer Str. 05:06 05:51 06:16 06:50 06:51 07:05 I 07:14 07:17 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:03 13:51 14:51 15:51 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51
St. Ingbert Bahnhof B 05:07 05:52 06:17 06:51 06:52 07:06 I 07:15 I 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:04 13:52 14:52 15:52 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52
St. Ingbert Rendezvous-Platz F an 05:10 05:55 06:20 06:54 06:55 07:09 07:23 07:18 07:26 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:07 13:55 14:55 15:55 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55

Samstag Sonn- und Feiertag
Beschränkung ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT
Walsheim Im Pfarrgarten ab 06:01 07:01 08:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01
Walsheim Brauereistr. 06:02 07:02 08:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
Gersheim Am Erbhof 06:03 07:03 08:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
Gersheim Schule I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Gersheim Busbahnhof 06:08 07:08 08:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
Gersheim Industriegebiet 06:09 07:09 08:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
Herbitzheim Saargemünder Str. 06:10 07:10 08:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
Herbitzheim Kremelstr. 06:11 07:11 08:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
Rubenheim Hirtengarten 06:12 07:12 08:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
Rubenheim Ortsmitte 06:13 07:13 08:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13
Rubenheim Wiesenstr. 06:14 07:14 08:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14
Rubenheim Katharinenhof 06:16 07:16 08:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16
Erfweiler Busbahnhof B 06:18 07:18 08:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18
Erfweiler Weiherstr. 06:19 07:19 08:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19
Erfweiler Auf dem Hüwel 06:19 07:19 08:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19
Ehlingen Rubenheimer Str. 06:20 07:20 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20
Ehlingen Heidehof 06:22 07:22 08:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22
Aßweiler In den Obstgärten 06:23 07:23 08:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23
Aßweiler Busbahnhof C an 06:25 07:25 08:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25
Aßweiler Busbahnhof C ab 06:35 07:35 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35
Aßweiler Burwiese 06:36 07:36 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36
Ommersheim Baumschule 06:37 07:37 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37
Ommersheim Weiher 06:38 07:38 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38
Ommersheim Brunnen 06:38 07:38 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38
Ommersheim Kirche 06:39 07:39 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39
Ommersheim Friedhof 06:40 07:40 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40
Ommersheim Saarbrücker Str. I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Heckendalheim Wiesental 06:41 07:41 08:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41
Heckendalheim Mitte 06:42 07:42 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42
Heckendalheim Römerstr. 06:43 07:43 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43
St. Ingbert Sengscheid Abzw. 06:48 07:48 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48
St. Ingbert Preußenstr. 06:49 07:49 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49
St. Ingbert Hans-Schöneb.-Str. 06:50 07:50 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50
St. Ingbert Heinrich-Laur-Str. 06:51 07:51 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51
St. Ingbert Ensheimer Str. 06:51 07:51 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51
St. Ingbert Bahnhof B 06:52 07:52 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52
St. Ingbert Rendezvous-Platz F an 06:55 07:55 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55

Fahrplan 

2019
gültig ab 09.12.2018 504

St. Ingbert

Aßweiler

Gersheim

Walsheim

Saarpfalz-Kreis
Am Forum 1
66424 Homburg

Herausgeber

504  Walsheim – Gersheim – Aßweiler – St. Ingbert

Saar-Mobil GmbH
Industriegelände
Am Bahnhof 7
66346 Püttlingen
post@saar-mobil.de
www.saar-mobil.de
Telefon 06898 56915-0

Verkehr am 24. und 31.12.: 
An diesen Tagen werden alle 
Fahrten, die bis einschließlich 
16:00 Uhr beginnen, komplett 
ausgeführt. Fallen diese Tage 
auf einen Werktag oder Sams-
tag, gilt der Samstagsfahrplan, 
fallen sie auf einen Sonntag, 
gilt der Sonntagsfahrplan.

Alle Angaben ohne Gewähr.
 
Gültig ab 09.12.2018

Titelfoto: © Saarpfalz-Kreis

S	 =	verkehrt nur an Schultagen im Saarland
F	 =	verkehrt nur an schulfreien Tagen im  

	 Saarland
WB	 =	fährt über St. Ingbert Wollbachstraße
ALT	=	Anruf-Linien-Taxi: fährt nur auf Anforderung

Anruf-Linien-Taxi Info:

Den Fahrtwunsch mit dem ALT-Taxi bitte 1 Stunde vor der  
Abfahrtszeit im Fahrplan unter Tel. 0 68 41-1 04 72 52 anmelden.

Tarif: Fahrpreis saarVV zzgl. 0,50 Euro Service-Zuschlag.

Fahrplanauszug 
Die kompletten Fahrten – insbesondere im Schülerverkehr –  
finden Sie im Fahrplanbuch des Saarpfalz-Kreises und im 
Internet unter www.saar-mobil.de.

Herausgeber

Stündlich über  

Berg und Tal



saarVV CALL- & ABO-CENTER / Saarbahn Service Center

Bestens informiert!

Weitere Infos online unter 
www.saarVV.de und www.saarbahn.de

Zwei Center für alle Fragen!

saarVV Call- & Abo-Center*
Hohenzollernstraße 8 
66333 Völklingen 
Tel.: 06898 500 4000 
Fax: 06898 500 4100 
E-Mail: service@saarVV.de  
Mo. – Sa.: 6 Uhr – 19 Uhr  
Sonn- und feiertags: 8 Uhr – 18 Uhr

Abo-Service der Saarbahn GmbH:
Saarbahn Service Center (SSC)
Nassauer Straße 2 – 4, 66111 Saarbrücken
Tel.: 0681 5003-354
E-Mail: abo@saarbahn.de
Mo. – Do.: 8 Uhr – 16 Uhr
Fr.: 8 Uhr – 15 Uhr

Was können 
wir für 

Sie tun?

*Hinweis: Sie erreichen das saarVV Call- & Abo-Center nur telefonisch und per E-Mail. 
Wochentags ab 17 Uhr sowie samstags, sonn- und feiertags erhalten Sie keine 
Auskünfte zum Abo.

saarVV-Anz-Call-Abo-Center-DinA7-2018-RZ.indd   1 18.09.18   17:36

Montag-Freitag
Beschränkung S, AS S, AS F S, AS S, AS F S, AS F S S F ALT ALT
St. Ingbert Rendezvous-Platz F ab 06:05 07:05 07:08 08:05 09:05 10:05 11:05 12:00 12:05 13:00 13:05 14:02 14:05 14:10 15:02 15:05 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05
St. Ingbert Bahnhof A 06:08 07:08 I 08:08 09:08 10:08 11:08 12:03 12:08 13:03 13:08 I 14:08 14:13 I 15:08 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08
St. Ingbert Ensheimer Str. 06:09 07:09 I 08:09 09:09 10:09 11:09 I 12:09 I 13:09 I 14:09 14:14 I 15:09 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09
St. Ingbert Heinrich-Laur-Str. 06:09 07:09 07:14 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 12:09 12:54 13:09 13:09 14:09 14:09 14:14 15:09 15:09 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09
St. Ingbert Hans-Schöneb.-Str. 06:10 07:10 07:15 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 12:10 12:55 13:10 13:10 14:10 14:10 14:15 15:10 15:10 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10
St. Ingbert Preußenstr. 06:11 07:11 07:16 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 12:11 12:56 13:11 13:11 14:11 14:11 14:16 15:11 15:11 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11
St. Ingbert Sengscheid Abzw. 06:12 07:12 07:17 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 12:12 12:57 13:12 13:12 14:12 14:12 14:17 15:12 15:12 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12
Heckendalheim Römerstr. 06:17 07:17 07:22 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 12:17 13:02 13:17 13:17 14:17 14:17 14:22 15:17 15:17 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17
Heckendalheim Mitte 06:18 07:18 07:23 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 12:18 13:03 13:18 13:18 14:18 14:18 14:23 15:18 15:18 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18
Heckendalheim Wiesental 06:19 07:19 07:24 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 12:19 13:04 13:19 13:19 14:19 14:19 14:24 15:19 15:19 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19
Ommersheim Friedhof 06:20 07:20 07:25 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 12:20 13:05 13:20 13:20 14:20 14:20 14:25 15:20 15:20 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20
Ommersheim Kirche 06:21 07:21 07:26 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 12:21 13:06 13:21 13:21 14:21 14:21 14:26 15:21 15:21 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21
Ommersheim Brunnen 06:22 07:22 07:27 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 12:22 13:07 13:22 13:22 14:22 14:22 14:27 15:22 15:22 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22
Ommersheim Weiher 06:22 07:22 07:27 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 12:22 13:07 13:22 13:22 14:22 14:22 14:27 15:22 15:22 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22
Ommersheim Baumschule 06:23 07:23 07:28 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 12:23 13:08 13:23 13:23 14:23 14:23 14:28 15:23 15:23 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23
Aßweiler Burwiese 06:24 07:24 07:29 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 12:24 13:09 13:24 13:24 14:24 14:24 14:29 15:24 15:24 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24
Aßweiler Busbahnhof B an 06:25 07:25 07:30 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 12:25 13:10 13:25 13:25 14:25 14:25 14:30 15:25 15:25 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25
Aßweiler Busbahnhof B ab 06:35 07:31 07:31 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 12:35 13:35 13:35 14:35 14:35 15:35 15:35 16:35 16:55 17:35 17:55 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35
Aßweiler In den Obstgärten 06:36 07:32 I 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 12:36 13:36 13:36 14:36 14:36 15:36 15:36 16:36 16:56 17:36 17:56 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36
Ehlingen Heidehof 06:36 07:32 I 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 12:36 13:36 13:36 14:36 14:36 15:36 15:36 16:36 16:56 17:36 17:56 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36
Ehlingen Ehlinger Dell 06:37 07:33 I 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 12:37 13:37 13:37 14:37 14:37 15:37 15:37 16:37 16:57 17:37 17:57 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37
Ehlingen Rubenheimer Str. 06:38 07:34 I 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 12:38 13:38 13:38 14:38 14:38 15:38 15:38 16:38 16:58 17:38 17:58 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38
Erfweiler Auf dem Hüwel 06:39 07:35 I 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 12:39 13:39 13:39 14:39 14:39 15:39 15:39 16:39 16:59 17:39 17:59 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39
Erfweiler Weiherstraße 06:40 07:36 I 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 12:40 13:40 13:40 14:40 14:40 15:40 15:40 16:40 17:00 17:40 18:00 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40
Erfweiler Busbahnhof 06:41 07:37 I 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 12:41 13:41 13:41 14:41 14:41 15:41 15:41 16:41 17:01 17:41 18:01 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41
Rubenheim Katharinenhof 06:43 07:39 I 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 12:43 13:43 13:43 14:43 14:43 15:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43
Rubenheim Wiesenstr. 06:45 07:41 I 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 12:45 13:45 13:45 14:45 14:45 15:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45
Rubenheim Ortsmitte 06:46 07:42 I 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 12:46 13:46 13:46 14:46 14:46 15:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46
Rubenheim Hirtengarten 06:47 07:43 I 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 12:47 13:47 13:47 14:47 14:47 15:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47
Herbitzheim Bürgerhaus 06:48 07:44 I 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 12:48 13:48 13:48 14:48 14:48 15:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48
Herbitzheim Saargemünder Str. 06:49 07:45 I 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 12:49 13:49 13:49 14:49 14:49 15:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49
Gersheim Industriegebiet 06:51 07:47 I 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 12:51 13:51 13:51 14:51 14:51 15:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51
Gersheim Busbahnhof 06:53 07:49 I 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 12:53 13:53 13:53 14:53 14:53 15:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53
Gersheim Schule I 07:51 07:47 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Gersheim Am Erbhof 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 12:54 13:54 13:54 14:54 14:54 15:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54
Walsheim Brauereistr. 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 12:55 13:55 13:55 14:55 14:55 15:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55
Walsheim Im Pfarrgarten an 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 12:56 13:56 13:56 14:56 14:56 15:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56

Samstag Sonn- und Feiertag
Beschränkung ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT
St. Ingbert Rendezvous-Platz F ab 07:05 08:05 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 18:05 19:05 20:05 22:05 23:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
St. Ingbert Bahnhof A 07:08 08:08 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 18:08 19:08 20:08 22:08 23:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
St. Ingbert Ensheimer Str. 07:09 08:09 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 18:09 19:09 20:09 22:09 23:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
St. Ingbert Heinrich-Laur-Str. 07:09 08:09 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 18:09 19:09 20:09 22:09 23:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
St. Ingbert Hans-Schöneb.-Str. 07:10 08:10 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 18:10 19:10 20:10 22:10 23:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
St. Ingbert Preußenstr. 07:11 08:11 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 18:11 19:11 20:11 22:11 23:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
St. Ingbert Sengscheid Abzw. 07:12 08:12 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 18:12 19:12 20:12 22:12 23:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
Heckendalheim Römerstr. 07:17 08:17 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17 18:17 19:17 20:17 22:17 23:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
Heckendalheim Mitte 07:18 08:18 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 18:18 19:18 20:18 22:18 23:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18
Heckendalheim Wiesental 07:19 08:19 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19 18:19 19:19 20:19 22:19 23:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19
Ommersheim Friedhof 07:20 08:20 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 18:20 19:20 20:20 22:20 23:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20
Ommersheim Kirche 07:21 08:21 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 18:21 19:21 20:21 22:21 23:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21
Ommersheim Brunnen 07:22 08:22 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 18:22 19:22 20:22 22:22 23:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22
Ommersheim Weiher 07:22 08:22 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 18:22 19:22 20:22 22:22 23:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22
Ommersheim Baumschule 07:23 08:23 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 18:23 19:23 20:23 22:23 23:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23
Aßweiler Burwiese 07:24 08:24 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 18:24 19:24 20:24 22:24 23:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24
Aßweiler Busbahnhof B an 07:25 08:25 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 18:25 19:25 20:25 22:25 23:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25
Aßweiler Busbahnhof B ab 07:35 08:35 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 18:35 19:35 20:35 22:35 23:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35
Aßweiler In den Obstgärten 07:36 08:36 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 18:36 19:36 20:36 22:36 23:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36
Ehlingen Heidehof 07:36 08:36 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 18:36 19:36 20:36 22:36 23:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36
Ehlingen Ehlinger Dell 07:37 08:37 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37 18:37 19:37 20:37 22:37 23:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37
Ehlingen Rubenheimer Str. 07:38 08:38 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 18:38 19:38 20:38 22:38 23:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38
Erfweiler Auf dem Hüwel 07:39 08:39 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 18:39 19:39 20:39 22:39 23:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39
Erfweiler Weiherstraße 07:40 08:40 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 18:40 19:40 20:40 22:40 23:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40
Erfweiler Busbahnhof 07:41 08:41 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 18:41 19:41 20:41 22:41 23:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41
Rubenheim Katharinenhof 07:43 08:43 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 18:43 19:43 20:43 22:43 23:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43
Rubenheim Wiesenstr. 07:45 08:45 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 18:45 19:45 20:45 22:45 23:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45
Rubenheim Ortsmitte 07:46 08:46 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 18:46 19:46 20:46 22:46 23:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46
Rubenheim Hirtengarten 07:47 08:47 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 18:47 19:47 20:47 22:47 23:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47
Herbitzheim Bürgerhaus 07:48 08:48 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 18:48 19:48 20:48 22:48 23:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48
Herbitzheim Saargemünder Str. 07:49 08:49 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 18:49 19:49 20:49 22:49 23:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49
Gersheim Industriegebiet 07:51 08:51 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 18:51 19:51 20:51 22:51 23:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51
Gersheim Busbahnhof 07:53 08:53 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 18:53 19:53 20:53 22:53 23:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53
Gersheim Am Erbhof 07:54 08:54 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 18:54 19:54 20:54 22:54 23:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54
Walsheim Brauereistr. 07:55 08:55 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 18:55 19:55 20:55 22:55 23:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55
Walsheim Im Pfarrgarten an 07:56 08:56 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 18:56 19:56 20:56 22:56 23:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56

504  St. Ingbert – Aßweiler – Gersheim – Walsheim

Verkehr am 24. und 31.12.: An die-
sen Tagen werden alle Fahrten, die 
bis einschließlich 16:00 Uhr begin-
nen, komplett ausgeführt. Fallen 
diese Tage auf einen Werktag oder 
Samstag, gilt der Samstagsfahr-
plan, fallen sie auf einen Sonntag, 
gilt der Sonntagsfahrplan.

Alle Angaben ohne Gewähr.
 
Gültig ab 09.12.2018

S	 =	verkehrt nur an Schultagen im Saarland
F	 =	verkehrt nur an schulfreien Tagen im Saarland
AS	 =	fährt über Alb.-Magnus-Gymn.-Schillerschule
ALT	=	Anruf-Linien-Taxi: fährt nur auf Anforderung

Anruf-Linien-Taxi Info:

Den Fahrtwunsch mit dem ALT-Taxi bitte 1 Stunde vor der Abfahrtszeit im Fahrplan unter Tel. 0 68 41-1 04 72 52 
anmelden.

Tarif: Fahrpreis saarVV zzgl. 0,50 Euro Service-Zuschlag.

Fahrplanauszug 
Die kompletten Fahrten – insbesondere im Schülerverkehr –  finden Sie im Fahrplanbuch des Saarpfalz-Kreises und 
im Internet unter www.saar-mobil.de.

Unterwegs 
        in der Biosphäre

Informationen zu Veranstaltungen  
und Freizeittipps erhalten Sie bei  
der Saarpfalz-Touristik oder unter  
www.saarpfalz-touristik.de

Ohne Auto mobil - 
beim Wandern, bei Ausflügen, 

zu Veranstaltungen ...

Ein gemeinsames Projekt  
von Saarpfalz-Touristik, 
Kreisverwaltung, ZPS, 
dem Biosphärenreservat 
Bliesgau und den örtlichen 
Verkehrsunternehmen

Ihre Mobilitätsberatung  
vor Ort im Saarpfalz-Kreis:

Stadtbusbüro St. Ingbert 
Saar-Mobil 
Rendezvous-Platz, Am Markt 9 
Telefon: 06894/13-123   
Öffnungszeiten: Mo bis Fr 9 – 12 und 13 – 17 Uhr, 

Kundenzentrum Blieskastel 
Bliestalverkehr   
Bliesgaustraße 3 
Telefon: 06842/5383110 
Öffnungszeiten: Mo bis Fr 7 – 17 Uhr 

Stadtbusbüro Homburg  
Talstraße 34, Im Talzentrum 
(Umzug 2019 in die Talstraße 57) 
Telefon: 06841/120270 
Öffnungszeiten: Mo bis Fr 9 – 18 Uhr,  
Sa 9 – 14 Uhr


